
Proces ALGEMEEN WAARDEREN HEFFEN INVORDERING TOTAAL

Product Vaste bijdrage

WOZ-

administratie

Taxeren/-

waarderen

Waarde-

bezwaren

Gegevens-

beheer

Opleggen 

aanslagen

Heffings-

bezwaren

Financiële 

invordering

Dwang-

invordering

Bijdrage, incl 

BTW

Compens 

BTW

Bijdrage, excl 

BTW

Sub-product Totaal Basis Exoten Bag Totaal Totaal

Tarieven 14.000,00 7,048 10,194 253,141 0,870 170,213 171.500,000 0,488 79,530 2,542 170,213 1.063.000,00

Bergen op Zoom 14.000,00 269.700,00 390.100,00 316.400,00 976.200,00 117.700,00 16.200,00 0,00 18.000,00 63.600,00 215.500,00 93.900,00 117.400,00 211.300,00 1.417.000,00 88.700,00 1.475.700,00

Breda 14.000,00 0,00 1.040.400,00 1.736.500,00 2.776.900,00 252.700,00 148.400,00 0,00 48.900,00 161.400,00 611.400,00 255.000,00 316.600,00 571.600,00 3.973.900,00 248.800,00 3.704.500,00

Dongen 14.000,00 93.200,00 134.800,00 93.700,00 321.700,00 33.000,00 4.100,00 0,00 6.600,00 11.900,00 55.600,00 34.500,00 23.800,00 58.300,00 449.600,00 28.200,00 420.600,00

Etten-Leur 14.000,00 158.500,00 229.300,00 197.400,00 585.200,00 78.100,00 31.400,00 0,00 11.400,00 27.000,00 147.900,00 59.300,00 47.700,00 107.000,00 854.100,00 53.500,00 849.300,00

Halderberge 14.000,00 112.900,00 163.300,00 88.600,00 364.800,00 50.900,00 8.700,00 0,00 7.800,00 18.300,00 85.700,00 40.700,00 42.600,00 83.300,00 547.800,00 34.300,00 540.500,00

Moerdijk 14.000,00 143.600,00 207.700,00 184.800,00 536.100,00 51.000,00 26.000,00 171.500,00 10.100,00 23.900,00 282.500,00 52.600,00 42.600,00 95.200,00 927.800,00 58.100,00 870.800,00

Oosterhout 14.000,00 210.500,00 304.400,00 197.400,00 712.300,00 126.100,00 37.900,00 0,00 14.900,00 32.600,00 211.500,00 77.500,00 69.800,00 147.300,00 1.085.100,00 67.900,00 1.139.800,00

Roosendaal 14.000,00 300.500,00 434.600,00 344.300,00 1.079.400,00 134.400,00 64.100,00 0,00 21.100,00 56.500,00 276.100,00 110.200,00 161.700,00 271.900,00 1.641.400,00 102.800,00 1.554.000,00

Rucphen 14.000,00 81.400,00 117.700,00 58.200,00 257.300,00 42.900,00 5.300,00 0,00 5.600,00 10.300,00 64.100,00 29.100,00 11.900,00 41.000,00 376.400,00 23.600,00 401.500,00

Woensdrecht 14.000,00 86.000,00 124.400,00 91.100,00 301.500,00 40.300,00 24.300,00 0,00 6.000,00 15.100,00 85.700,00 31.300,00 23.800,00 55.100,00 456.300,00 28.600,00 456.000,00

Zundert 14.000,00 81.700,00 118.100,00 126.600,00 326.400,00 45.700,00 24.600,00 0,00 5.900,00 19.100,00 95.300,00 31.000,00 20.400,00 51.400,00 487.100,00 30.500,00 462.400,00

Brabantse Delta 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.143.700,00 322.600,00 0,00 210.700,00 758.000,00 2.435.000,00 1.098.500,00 1.211.900,00 2.310.400,00 4.759.400,00 4.748.700,00

Totaal deelnemers 168.000,00 1.538.000,00 3.264.800,00 3.435.000,00 8.237.800,00 2.116.500,00 713.600,00 171.500,00 367.000,00 1.197.700,00 4.566.300,00 1.913.600,00 2.090.200,00 4.003.800,00 16.975.900,00 765.000,00 16.623.800,00

Aantallen/eenheden

Verdeelsleutel Vast bedrag Objecten Objecten Waarde-

bezwaren

Aanslagregels Vast bedrag Aanslagen Heffings-

bezwaren

Aanslagen Dwangbevelen

Bergen op Zoom 1 38.270 38.270 1.250 135.420 0 36.950 800 36.950 690

Breda 1 102.060 6.860 290.660 0 100.330 2.030 100.330 1.860

Dongen 1 13.220 13.220 370 37.940 0 13.570 150 13.570 140

Etten-Leur 1 22.490 22.490 780 89.840 0 23.340 340 23.340 280

Halderberge 1 16.020 16.020 350 58.580 0 16.010 230 16.010 250

Moerdijk 1 20.370 20.370 730 58.620 1 20.700 300 20.700 250

Oosterhout 1 29.860 29.860 780 145.040 0 30.500 410 30.500 410

Roosendaal 1 42.630 42.630 1.360 154.610 0 43.350 710 43.350 950

Rucphen 1 11.550 11.550 230 49.300 0 11.450 130 11.450 70

Woensdrecht 1 12.200 12.200 360 46.330 0 12.320 190 12.320 140

Zundert 1 11.590 11.590 500 52.580 0 12.200 240 12.200 120

Brabantse Delta 1 0 0 1.315.300 0 432.150 9.530 432.150 7.120

Totaal deelnemers 12 218.200 320.260 13.570 2.434.220 1 752.870 15.060 752.870 12.280

EXOTEN

Product TOTAAL Precario Reclamebelasting Toeristenbelasting Hondenbelasting Leges Zuiveringsheffing

Verdeelsleutel Regels Regels Aanslagen Regels Regels Regels

Tarief 16,9012 30,8065 112,5436 4,9423 305,39 16,1055

Bergen op Zoom 16.200,00 100 1.700,00 0,00 121 13.600,00 0,00 3 900,00 0 0,00

Breda 148.400,00 4399 74.300,00 1589 49.000,00 55 6.200,00 0,00 62 18.900,00 0 0,00

Dongen 4.100,00 0,00 103 3.200,00 0,00 0,00 3 900,00 0 0,00

Etten-Leur 31.400,00 547 9.200,00 0,00 0,00 4004 19.800,00 8 2.400,00 0 0,00

Halderberge 8.700,00 0,00 0,00 47 5.300,00 0,00 11 3.400,00 0 0,00

Moerdijk 26.000,00 0,00 400 12.300,00 43 4.800,00 0,00 29 8.900,00 0 0,00

Oosterhout 37.900,00 98 1.700,00 0,00 35 3.900,00 5353 26.500,00 19 5.800,00 0 0,00

Roosendaal 64.100,00 139 2.300,00 1131 34.800,00 161 18.100,00 0,00 29 8.900,00 0 0,00

Rucphen 5.300,00 0,00 0,00 36 4.100,00 0,00 4 1.200,00 0 0,00

Woensdrecht 24.300,00 0,00 0,00 91 10.200,00 2680 13.200,00 3 900,00 0 0,00

Zundert 24.600,00 0,00 0,00 86 9.700,00 2262 11.200,00 12 3.700,00 0 0,00

Brabantse Delta 322.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20033 322.600,00

Totaal deelnemers 713.600,00 5283 89.200,00 3223 99.300,00 675 75.900,00 16823 70.700,00 183 55.900,00 20033 322.600,00


